HOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

U 50, U 40 und Ladies

1. Freies Training

Training (15:00 Zeit) started at 9:21:28

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km
30.09.2023 09:20

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(8) Martin Seufferlein
1 2:39.462 9:24:13.653
2 2:42.641 +3.179 9:26:56.294
3 2:46.448 +6.986 9:29:42.742
4 2:43.283 +3.821 9:32:26.025
5 2:39.762 +0.300 9:35:05.787
6 2:41.209 +1.747 9:37:46.996
(6) Rainer Voith
1 2:41.855 +0.754 9:24:19.441
2 2:41.101 9:27:00.542
3 2:41.633 +0.532 9:29:42.175
4 2:43.053 +1.952 9:32:25.228
5 3:10.610 +29.509 9:35:35.838
6 2:46.352 +5.251 9:38:22.190
(287) Michael Fenzl
1 2:49.366 +2.938 9:24:31.437
2 2:46.428 9:27:17.865
3 2:51.937 +5.509 9:30:09.802
4 2:47.004 +0.576 9:32:56.806
5 2:49.161 +2.733 9:35:45.967
6 2:56.398 +9.970 9:38:42.365
(46) Heiko Bradeis
1 2:53.007 +3.837 9:24:38.247
2 2:50.788 +1.618 9:27:29.035
3 2:50.316 +1.146 9:30:19.351
4 2:49.170 9:33:08.521
5 2:49.957 +0.787 9:35:58.478
6 2:52.152 +2.982 9:38:50.630
(5) Bernd Totzauer
1 3:06.942 +10.348 9:24:59.009
2 3:12.785 +16.191 9:28:11.794
3 3:01.069 +4.475 9:31:12.863
4 2:56.594 9:34:09.457
5 2:59.601 +3.007 9:37:09.058
(178) Lenya Pohl
1 3:02.279 9:24:43.233
2 3:04.738 +2.459 9:27:47.971
3 3:04.059 +1.780 9:30:52.030
4 3:09.001 +6.722 9:34:01.031
5 3:04.429 +2.150 9:37:05.460
(247) Thomas Monch
1 3:05.477 9:25:02.262
2 3:06.238 +0.761 9:28:08.500
3 3:07.885 +2.408 9:31:16.385
4 3:10.426 +4.949 9:34:26.811
5 3:09.796 +4.319 9:37:36.607
(69) Georg Christgau
1 3:26.587 +2.345 9:25:19.677
2 3:33.665 +9.423 9:28:53.342
3 3:24.242 9:32:17.584
4 3:52.400 +28.158 9:36:09.984
5 3:39.949 +15.707 9:39:49.933
Zeitnahme Orbits
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